
MURSP00D9NOR

MĚSTO ROSICE
Místostrosta

Palackého nám, 13, 665 01 Rosice

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČJ.: MR-C 85392/21-INV r
BS IMEX, s.r.o.

VYŘIZUJE: Zvonařka 408/16
TEL: 617 00 Brno
FAX: 1Č.-63476711
E-MAIL:

IDDS 6abbzec

DATUM: 2021.10.15

Objednávka ř, 85392/21

Vážení,

na základě předběžné dohody u Vás objednáváme:

stavební práce - opravu chodníku před domem č. p. 162, ul. Zámecká, Rosice, dle položkového
rozpočtu, který je nedílnou součástí objednávky.

Záruky na dílo budou uvedeny v předávacím protokolu.

Max. cena 126 811,00 Kč bez DPH.

Termín zahájení prací: říjen 2021
Předpokládaný termín ukončení díla: říjen - listopad 2021

Objednávku akceptujeme:

S přáním pěkného dne.

Schválil
LukáS Volánek, DiS
místostarosta

MA.Gufr^ Tu ^£Vt £r

4S~1&- Z£>11



REKAPITULACE

Stavba: Rosice -oprava chodníku před čp . 162, ul. Zámecká

Investor;

Objednatel: Mésto Rosice, Palackého nám. 13 ,665 01 Rosice

Dodavatel: BS-IMEX,spol. s r.o., Zvonařka 16, Brno 61700

Stav. objekt Název objektu Kč

Chodník 126 811 Kfi

CELKEM BEZ DPH MMUá

K-IO-:M



Stavba: Rosíce -opraví chodníku před čp. 162, ul. Zámecká

Pořad; (■ Kůd Název položky MJ množatvi ceria/MJ celkem (Kč;

M: 1 Zemni práce
122202202 Odkopávky pro silnice v hor 3 do 1000 m3 m3

9,60 500,00 4 800,00
162701102 Vodorovné přemístění výkopku z hor 1-4 do

7000 m
m3

9,60 210,00 2 016,00
171201201 Uložení sypaniny na sM.-sypanlna na výšku

přes2m
m3

9,60 17,00 183,20
181101102 Úprava ptané v zářezech v hor. 1-4. se

zhutněním
m2

57,00 20,00 1 140.00

bifc 3 Komunikace
584831111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10

cm itěrkodií trakce 0-32 mm
m2

36,00 120,00 4 320,00
564861111 Podklad ze Štěrkodrti po zhutněn! tloušťky 15

cm
m2

5,35 141,00 754.35
567122114 Podklad z kameniva zpěv cementem SC

CB/IOI115 cm
m2

21,00 380,00 7 980.00
586215021 Kladeni zámkové dlažby ti. 6 cm do drtě ti. 4

cm
m2

36,00 300,00 10 800,00
696215040 Ktadení zámkové dlažby ti. 8 cm So drtě ti 4

cm
m2

21,00 300,00 6 300,00
59245020 Dlažba zámková 6 cm přírodní m2 32,13 200,00 6 426,00
59245031 Dlažba zámková 6em červená m2 21,42 400,00 8 568,00
59245267 Dlažba barevná pro nevidomé 20x10x6 rn2 4,59 495,00 2 272,05

Díl > Ostatní konstrukce, bouráni
917862111 Osazeni stojat obrub. bet. s operou lože z B

12,5 včetně obrubníku ABO 13-10 100/10725
m

14,00 355,00 4 970,00
DB: 87 Proražení otvoru

poplatek poplatek za uložení sut! s příměsi asfaltu t 18,24 800,00 10 644,00
Qí: 99 SíavenStni přesun hmot

998223011 Přesun hmot pozemní komunikace, kryt
dlážděný

t
55,74 133,00 7413,10

Dit. oi Přípravné a pomocná práce

Opravě chodníku
917862111R00 Osazení stojat. obrub,bet s opěrou.lože z C

12/15
m

8,00 302,50 2 420,00

59217480 Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-
250

m

4.08 406,00 1664.64
59217481 Obrubník Bilnianí přechodový P 1000/160/150-

250
m

4,08 408,00 1 664,64

338920023ROO Osazení betonové palisády. š. do 20 cm. dl.
120 cm

m

2,00 1 539,00 3 078,00

5922S4430 Palisáda kruhová 20/100 cm Sedá kus 11,00 397,50 4 372,50
597092111RO0 2lab odvodňovací ACO V100 S.dl.ioÓO mm,

A15.B126
kus

8,50 2 095,00 13 617,50

5S7O91131R00 Četo žlabu ACO DRAIN N 100 plné kus 1,00 240.00 240.00
597091132R00 Celo žlabu ACO DRAIN N 100 výtokové DN

100
kus

1,00 461,50 461,50

597091141RT2 Krycí roit ACO DRAIN N100 zatíženi B 125
dl,1000mm ttna

kus
6.50 2 950,00 19 175.00

R001 Napojen! střešních svodů kp! 2,00 350,00 700,00

998223011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryl
dlážděný

t
4,14 133,00 550,87

Zřízeni plochy z kameniva drceného

122202202 Odkopávky pro silnice v hor 8 do 1000 m3 m3
9.00 500,00

162701102 Vodorovné přemístění výkopku z hor 1-4 do
7000 m

m3
9,00 210,00

171201201 Uloženi sypaniny na ski -sypanina na výšku
přes 2TI

m3
9,00 17,00

poplatek poplatek za uložení sutí s příměsí asfaltu t 17.10 600,00

181101102 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4. se
zhutněním

rrÍ2
30,00 20,00

182001111 Plošné úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v
rovině

m2

30,00 25,00

564651111 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 15
cm

m2

60,00 141,00

568111112 Zřízení vrstvy z oeetextílie skl.do 1:5.* do 7,S
m

m2
30,00 30,00

67390503 Geotextilie netkaná geoNETEX S 300 g/m2
2x50 m

m2
31,50 45,00

564751113R00 Podklad z kameniva drceného vei. 16-32
mm.tl. 17 cm

m2

30.00 171,50

998223011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt
dlážděný

t
33,65 133,00

Celkem
asfflnpnw

126 B11


